
PC גוף אלומיניום + כיסוי
מבנה

לבן, שחור, כרום וזהב לבחירה
גימור

CE/EMC/CB
תקנים

מקור האור

זווית הארה �180 

אופטיקה/עדשה

,BLADE גוף תאורה צמוד קיר דגם
אידיאלי להתקנה במקלחות

2Yישומים:
Warranty
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CB

BLADE סדרת 
ת ח ל ק מ ל ר  י ק ד  ו מ צ

מודול לד באיכות גבוהה
90lm/W ונצילות אורית

CRI 80 מקדם מסירות צבע

Decorative Lighting

IP44

גוף תאורה צמוד קיר דגם BLADE, אידיאלי להתקנה במקלחות מעל 
המראה. יעילות אורית �90lm/wa, התקנה ותחזוקה קלה. קיים

.180o 4000. זווית הארהK 10. ניתן להשיג בגוון אור קרW בהספק
הגוף מגיע בגימור לבן, שחור, כרום וזהב לבחירה. אורך חיים 30,000

ש"ע, שנתיים אחריות, רמת אטימות IP44. אידיאלי לשימוש בחדרי
מקלחת ומעל מראות.



שרטוט

נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק“ט
(K)

(lm) מבנהלומן
הגוף

אורך
(mm)

גובה
(mm)

עומק
(mm)

OM-BLADE-10W-C-BK

OM-BLADE-10W-C-CR

OM-BLADE-10W-C-GL

OM-BLADE-10W-C-WH

10W

10W

10W

10W

גוף תאורה למקלחת, שחור

גוף תאורה למקלחת, כרום

גוף תאורה למקלחת, זהב

גוף תאורה למקלחת, לבן

4000K

4000K

4000K

4000K

620

620

620

620

90

90

90

90

PC גוף אלומיניום + כיסוי

PC גוף אלומיניום + כיסוי

PC גוף אלומיניום + כיסוי

PC גוף אלומיניום + כיסוי

30

30

30

30

900

900

900

900
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BLADE סדרת 
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